dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

OLeHKe

705

706

707

708

709

710

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeseaeHue
OLLeHKM

000 " UeTp OueHkn
CynebHon
aKCcnepTusbl"

000 " UeTp OueHkn
CynebHon
3KCcnepTun3bl"

000 " UeTp OueHkMn
CynebHon
3KCcnepTun3bl"

000 " UeTp OueHkMn
CynebHon
3KcnepTm3bl"

000 " UeTp OueHkn
CynebHon
aKCcnepTu3bl"

000 " UeTp OueHkMn
CynebHon
3KcnepTm3bl"

CBepeHun

[aneeBa PaywaHusa PuMoBHa

007880

11.03.2012

haTa
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

17.07.2022

28.07.2022

22.08.2022

22.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

OObBLeKT oueHKHm,
HanpasJieHue
KBaNIM(PUKALUOHHOIO
aTrecTaTa

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

2XKnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

3eMesbHbIN y4acToK

Bup onpepenseMmon
CTOMMOCTH

OnpepeneHne
PbIHOYHOW CTOUMOCTU
ana cypa , Myctaesa
B.A.BDJI

OnpepeneHne
PbIHOYHOW CTOUMOCTU
onsa cyna, YasHbaes
HO.I.BDJ

OnpepeneHue
PbIHOYHOMN CTOMMOCTU
onsa cyna , banbaktuH
n.4a 6o

OnpepeneHue
PbIHOYHOMN CTOUMOCTU
ans cypna
,banbakTuHa A.U.
BDJ

OnpepeneHne
PbIHOYHOW CTOUMOCTU
ana cypa,
Abybakuposa H.M.

OnpepeneHne
PbIHOYHOMN CTOMMOCTU
Onsa cyna, YcMaHoB
X.N BOJ



711

712

713

714

715

757

758

759

000 " UeTp OueHkn
CynebHon
3KCcnepTun3bl”

000 " UeTp OueHkn
CynebHon
3KCnepTm3bl"

000 " UeTp OueHkn
CynebHon
3KCnepTun3bl"

000 " UeTp OueHkn
CynebHon
aKCcnepTun3bl"

000 " UeTp OueHkn
CynebHon
aKCcnepTun3bl"

000 " UeTp OueHkMn
CynebHon
3KCcnepTn3bl"

000 " UeTp OueHkMn
CynebHon
3KCnepTm3bl"

000 " UeTp OueHku
CynebHon
3KCcnepTun3bI"

24.08.2022

25.08.2022

20.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

28.09.2022

XKuion OoM € 3eMefibHbIM

Y4aCTKOM

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

2Xunonm nom c 3eMesbHbIM

Yy4aCTKOM

3eMesibHbIN Y4acToK

OnpegpeneHune
PbIHOYHOM CTOMMOCTH
and cyaa,
OTpat4ukos C.B.

OnpepeneHune
PbIHOYHOM CTOMMOCTH
ona cyna , banmmos
AXBODJ

OnpepeneHne
PbIHOYHOM CTOUMOCTU
ons cypa , KycumoBa
C.M. BON

OnpepeneHne
PbIHOYHOMN CTOUMOCTU
ana cypa,
MaHHanoBa H.T. B®J

OnpepeneHne
PbIHOYHOM CTOMMOCTU
onsa cyna, 3aposa
3.P.B®J

OnpepeneHue
PbIHOYHOM CTOMMOCTU
onsacypa,
MaHHanoBa H.T. B®JI

OnpepeneHune
PbIHOYHOMN CTOUMOCTU
ona cypna , Kawanosa
3.P

OnpepeneHue
PbIHOYHOMN CTOMMOCTM
ona cypna ,MaHcypos
P.I. BON



