Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Галеева Раушания Римовна				
					007880	
		11.03.2012				
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
705	ООО " Цетр Оценки Судебной экспертизы"	17.07.2022	Земельный участок	Определение рыночной стоимости для суда , Мустаева В.А.БФЛ		
706	ООО " Цетр Оценки Судебной экспертизы"	28.07.2022	Земельный участок	Определение рыночной стоимости для суда , Узянбаев Ю.Г.БФЛ		
707	ООО " Цетр Оценки Судебной экспертизы"	22.08.2022	Земельный участок	Определение рыночной стоимости для суда , Байбактин И.Я БФЛ		
708	ООО " Цетр Оценки Судебной экспертизы"	22.08.2022	Земельный участок	Определение рыночной стоимости для суда ,Байбактина А.И. БФЛ		
709	ООО " Цетр Оценки Судебной экспертизы"	24.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Определение рыночной стоимости для суда , Абубакирова Н.М.		
710	ООО " Цетр Оценки Судебной экспертизы"	24.08.2022	Земельный участок	Определение рыночной стоимости для суда , Усманов X.И БФЛ		

	Ì			
711	ООО " Цетр Оценки Судебной экспертизы"	24.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Определение рыночной стоимости для суда, Отдатчиков С.В.
712	ООО " Цетр Оценки Судебной экспертизы"	25.08.2022	Земельный участок	Определение рыночной стоимости для суда , Баимов А.Х БФЛ
713	ООО " Цетр Оценки Судебной экспертизы"	20.09.2022	Земельный участок	Определение рыночной стоимости для суда , Кусимова С.М. БФЛ
714	ООО " Цетр Оценки Судебной экспертизы"	22.09.2022	Земельный участок	Определение рыночной стоимости для суда , Маннапова Н.Т. БФЛ
715	ООО " Цетр Оценки Судебной экспертизы"	22.09.2022	Земельный участок	Определение рыночной стоимости для суда , Язарова Э.Р.БФЛ
757	ООО " Цетр Оценки Судебной экспертизы"	26.09.2022	Земельный участок	Определение рыночной стоимости для суда , Маннапова Н.Т. БФЛ
758	ООО " Цетр Оценки Судебной экспертизы"	26.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Определение рыночной стоимости для суда , Кашапова 3.Р
759	ООО " Цетр Оценки Судебной экспертизы"	28.09.2022	Земельный участок	Определение рыночной стоимости для суда ,Мансуров Р.Г. БФЛ